
Ultra Frais
PRODUIT

Dénomination légale Dessert lacté au chocolat

Ingrédients LAIT entier (50,1%), crème (LAIT) (29,0%), sucre, chocolat noir (1,5%)

[pâte de cacao, sucre, émulsifiant (lécithine (SOJA)), arôme naturel de

vanille], cacao maigre en poudre, cacao en poudre, gélatine, amidon modifié,

amidon, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant (E472b), épaississant (farine

de graines de caroube), arôme. LAIT origine France

Origine du lait Produit non concerné par le décret

DLC garantie entrepôt 16 jours

Conditions de conservation A conserver au frais à max. à +6°C

Code article 212469 01

EAN 13 3023292259014

DUN 14 03023290073216

OGM <0,9% conformément à la réglementation

Ionisation Non

Allergènes

Contaminations croisées Néant

Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm) x Diam.sup.: 6,8 x Hauteur 7,4

Valeurs énergétiques et nutritionnelles  moyennes

par portion % d'AR* % d'AR*

Pour 100g  de 90g pour 100g par portion

Energie : 820 kJ 738kJ 10% 9%

 196 kcal 176kcal 10% 9%

Matières grasses : 11,6 g 10g 17% 15%

       dont acides gras saturés : 7,7 g 6.9g 39% 35%

Glucides : 18,3 g 16g 7% 6%

       dont sucres : 16,9 g 15g 19% 17%

Fibres : 0,9 g 0.8g 0,0%

Protéines : 3,9 g 3.5g 8% 7%

Sel : 0,15 g 0.14g 2% 2%

Calcium : 92 mg 83mg 11%

* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

Sous-colisage Lot de 4 pots

Colisage

Nombre d'unités par colis 24

Dimensions (L x l x h en cm) 40 x 26,7 x 9

Poids net / brut (kg) 2,16 / 2,438

Palettisation

Nombre de colis par couche 9

Nombre de couches par palette 17

Nombre de colis par palette 153

Dimension (L x l x h en cm) 120 x 80 x 168

Poids net / brut (kg) 330,5 / 398

Lait et dérivés. Soja et dérivés.

Certifications : FSSC 22000, IFS, BRC

L.N.U.F. MARQUES Usine de VALLETFR

44.212.001

CE

Valeurs énergétiques et nutritionnelles  moyennes

• Le Viennois Original, le spécialiste des liégeois, n°1 en GMS
• Un tourbillon de plaisir qui allie la texture légère de la mousse à la 
crème à l'intensité de la mousse au chocolat, pour une sensation 
inédit
• Fabriqué en France, dans notre laiterie de Vallet

La Mousse de VIENNOIS de NESTLE chocolat 90g x 4

Produit

Conditionnement
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G.L.F. - Les Placis - 35230 BOURGBARRE

www.lactalisfoodservice.fr


